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l O, Vederlag til parlamentsmedlemmer 
Finansministeriet varetager, i henhold til L 225 1979 om vederlag og pension m.v. for 

de danske repræsentanter i Europa-Parlamentet, som ændret ved L 960 1986 (om efterve- 
derlag m.v.) og ved L 159 1984 (om ændring af lov om valg til Europa-Parlamentet), ad- 
ministrationen af vederlagsordning m.v. for de 16 danske repræsentanter i Europa-Parla- 
mentet, der er valgt ved det direkte valg til parlamentet. 

07,21.79. Reserver og budgetregulering 

Budgetspecifikation: 

Mill. kr. 1990 1991 F 1993 1994 1995' 
Udgiftsbevilling - - -1,6 - 
10. Begrænsning af sygefravær 

Udgift - - -1,6 
74. Reserver og budgetregulering - - -1,6 - - - 

07.22. Administrat iv  service 
De under dette aktivitetsområde opførte bevillingsforslag henhører under Administra- 

tions- og Personaledepartementet. 
Der er adgang til overførsel af driftsbevillinger mellem Direktoratet for Statens Indkøb 

og Administrations- og Personaledepartementet. 

07.22.01. Statens Information (Statsvirksomhed) 
1. Formål, opgaver m.v. 

Statens Information har til formål at styrke den offentlige informationsindsats således, 
at informationsindsatsen i fremtiden i højere grad tager udgangspunkt i modtagernes (bor- 
gernes) behov for at modtage information fremfor i afsendernes (myndighedernes) behov 
for at komme af med information. 

Statens Information skal derfor bidrage til udarbejdelsen af en statslig informationspo- 
litik, hvilket forudsætter, at Statens Information placeres centralt i arbejdet med moderni- 
seringen af den offentlige sektor, idet information for fremtiden skal indgå som en integre- 
ret del af den offentlige sektors sagsbehandling. 

Informationstjenestens virksomhed er reguleret i Finansniinisteriets cirkulære af 17. 
marts 1989 om Statens Information og om statslige myndigheders informationsvirksom- 
hed. 

Statens Information tilbyder rådgivning og totalløsninger vedrørende alle former for 
information. Informationstjenesten varetager herunder opgaver og rådgiver vedrørende tv- 
og radiospots, annoncering samt tilrettelæggelse, distribution og salg af trykt information 
(bøger, pjecer, blanketter m.v.). Informationstjenesten tilbyder endvidere kurser og fore- 
drag om information, kommunikation m.v. 

Under Statens Information hører Statstidende, der udgives i henhold til lov nr. 10 af 
23. januar 1903. Til Statstidende hører tillæggene, Tingbladet, Registreringstidende og Sta- 
tus. Tingbladet er en oversigt over de ejendomssalg, pantsætninger m.v., som er anmeldt til 
tinglysning. Registreringstidende indeholder registreringsmeddelelser om aktie- og anparts- 
selskaber, erhvervsdrivende fonde, forsikringsselskaber og skibe m.m. Status indeholder 
information fra Folketinget og statsadministrationen. 


